中国科协部门发文

	中国科协组织人事部关于组织推荐2026年度杰出女科学家国际奖的通知

相关全国学会、协会、研究会：
近日，联合国教科文组织函告，2026年度杰出女科学家国际奖提名工作已经启动，截止时间为2025年7月4日（星期五）。该奖项设立于1998年，由联合国教科文组织和法国欧莱雅集团联合设立，每年评选一次。2026年度将表彰生命科学和环境科学的5位杰出女性科学家，奖金为10万欧元/人。请相关全国学会积极推荐符合条件的杰出女科技工作者参与此次提名工作。推荐提名人选情况请及时通报我部。

联系人：冯天昊 68578091 rencaigongzuo@cast.org.cn
提名网址为：https://www.forwomeninscience.com/challenge/show/139
特此通知。
中国科协组织人事部
2025年5月28日

— 2 —